

**“ვამტკიცებ”**

სტაციონალური ლოგისტიკური უზრუნველყოფისა და ინფრასტრუქტურის აღმოსავლეთისა და ქ. თბილისის №1 რეგ. ბაზის უფროსი მაიორი **გ. გომამდე**

“ 15 ” ..... 2015წ.



**მიღება – ჩაბარების აქტი №26**

15.05.2015წ.

ქ. თბილისი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი: თ/სამინისტროს სტაციონალური ლოგისტიკური უზრუნველყოფისა და ინფრასტრუქტურის აღმოსავლეთისა და ქ. თბილისის №1 რეგ. ბაზის შენახვის უზრუნველყოფის ჯგუფის უფროსი გ. კვიციანიძე, საკანცელარიო საწყობის უფროსი ს/პ ი. ფერაძე, აღრიცხვის ინსპექტორი ს/პ ნ. ბერიძე და შ.პ.ს. „დეკორი“-ს დირექტორი დ. კვიციანიძე, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2015 წლის 04 მაისის №335 ხელშეკრულების; 14/05/15წ. №ელ-0173316018; №ელ-0173301183; №ელ-0173259092 სასაქონლო ზედნადებების და 14/05/2015წ. ეა-03 6369408; ეა-03 6367218; ეა-03 6360078 საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურების საფუძველზე შემოტანილ იქნა:

№	საქონლის დასახელება	ზ/ე	რაოდ.	ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	A-4 ფორმატის პირველი ხარისხის საბეჭდი ქაღალდი 500ფ.	შეკვრა	10000	6.54	65400.00
	ჯამი				65400.00

სულ: სამოცდახუთი ათას ოთხასი ლარი და 00 თეთრი.

აქტში მოყვანილ მონაცემებს ვეთანხმებით, რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

ს/პ

/გ. კვიციანიძე/

ს/პ

/ნ. ბერიძე/

ჩააბარა:

შ.პ.ს. „დეკორი“-ს  
დირექტორი

/დ. კვიციანიძე/

ჩაიბარა:

საწყობის უფროსი

/ი. ფერაძე/



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0173316018
---	-----------------------	----------------

2	14/05/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:48:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დეკორი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	203868635 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	საქართველოს თავდაცვის სამინისტრო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	204900483 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	კახეთის გზატკეცილი #108 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	საექიმოს #2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	aa426mm სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01006004742 დავით ანთაძე
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	---------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ქალაქი კოპირებისთვის A4 80გრ (COPY POWER)	000000000304	შეკვრა	2625.0000	6.5400	17167.5000

13	17167.5 - ჩვიდმეტი ათას ას სამოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გიგიტაშვილი ნინო გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობის მქონე და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, მსახური და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------



18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/05/2015	დრო (საათი, წუთი)	17:57:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
----	--

ამობეჭდვის თარიღი 15/05/2015, 09:07:21



საგადასახადო ანგარიშგაქვტურა

დანართი NoIII-05  
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-03 6369408
---	---------------

3	მაისი	2015
---	-------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4	14	მაისი	2015
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი  
 (როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	0	3	8	6	8	6	3	5		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს დეკორი
-----	------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	0	4	9	0	0	4	8	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	საქართველოს თავდაცვის სამინისტრო
-----	----------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქალაქი კობიერებისთვის A4 80გრ (COPY POWER)	შეკვრა	2625,0000	17167,5000	2618,7700	0,0000
		სულ	17167,5	2618,77	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7	0173316018	8	14 - მაისი - 2015 03,48
---	------------	---	-------------------------

ხელმძღვანელის ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ელბი

ხელმოწერა

ბ.ა.



ხელმოწერა

ბ.ა.



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0173259092
---	-----------------------	----------------

2	14/05/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	11:29:19
დრო (საათი, წუთი)	

4	შპს დეკორი	203868635
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
<small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>		
<small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>		

5	საქართველოს თავდაცვის სამინისტრო	204900483
<small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>		
<small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	კახეთის გზატკეცილი #108
<small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	

8	ქ.თბილისი საექიმოს #2
<small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	

9	საავტომობილო
<small>ტრანსპორტირების სახე</small>	

10	aa426mm
<small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>	

X	მისაზმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01006004742
		<small>დავით ანთაძე</small>

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
		<small>თანა ლარებში</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქაღალდი კოპირებისთვის A4 80გრ (COPY POWER)	000000000304	შეკვრა	3750.0000	6.5400	24525.0000

13	24525 - ოცდაათი ათას ხუთას ოცდახუთი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	შეიშვლილი ხათუნა
<small>გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	

15	3
<small>მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	

16	
----	--

17	
----	--



18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით





1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0173301183
---	-----------------------	----------------

2	14/05/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:26:25
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს დეკორი	203868635
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს თავდაცვის სამინისტრო	204900483
---	----------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	კახეთის გზატკეცილი #108
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი, საექიმოს #2
---	------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	aa426mm
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

X
---

მისამგელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01006004742
----	---	-------------

დავით ანთაძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქალაქი კოპირებისთვის A4 80გრ (COPY POWER)	00000000304	შეკვრა	3625.0000	6.5400	23707.5000

13	23707.5 - ოცდასამი ათას შვიდას შვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	შეღებულ ხატუნა
----	----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარება ხელშეღებულ ხატუნაში (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	ანთაძე დავითი
----	---------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღება ხელშეღებულ ხატუნაში (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/05/2015	დრო (საათი, წუთი)	17:56:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშგაქვითვა

დანართი №III-05  
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-03 6367218

3 მაისი 2015

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 14 მაისი 2015

გამოწურის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5,1 2 0 3 8 6 8 6 3 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი

6,1 2 0 4 9 0 0 4 8 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს დეკორი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6,2 საქართველოს თავდაცვის სამინისტრო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქალაქი კოპირებისთვის A4 80გრ (COPY POWER)	შეკვრა	3625,0000	23707,5000	3616,4000	0,0000
		სულ	23707,5	3616,4	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 0173301183 8 14 - მაისი 2015 02:26

ხელმძღვანელის ან ხელმძღვანელის მოადგილის პირის

მყიდველს შინაგან ნებართვას

ხელმოწერა ბ.ა.



ხელმოწერა ბ.ა.

